P O R T A R I A  N º  0 6 5  D E  0 3  D E  N O V E M B R O  D E  2 0 1 6

O  Diretor  Geral  do  Campus  CAPANEMA do
Instituto  Federal  do  Paraná,  no  uso  da
competência que lhe confere a Resolução nº. 14,
de 29 de março de 2016 do Conselho Superior, e
o que consta no Art. 11 da Resolução nº 15/11 –
CONSUP/IFPR  e  o  contido  no  processo  nº
23411.006500/2015-11,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão  de

Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório do servidor  SUSANA CARLA DE SOUZA

FERRAZ, lotado no Campus CAPANEMA:

Nome SIAPE Escolaridade

1. FABIO DE SOUZA ALVES 2260168 SUPERIOR

2. JACI POLI 2760081 SUPERIOR

3. LEOCADIA CANDIDO DA SILVA 1120943 SUPERIOR

MARCOS FERNANDO SCHMITT
Instituto Federal do Paraná

Diretor Geral do Campus Capanema
Campus Avançado Barracão

SIAPE 2277147